АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014 № 68

О внесении изменений в постановление администрации города от 28.02.2011 № 83 «Об утверждении плана реализации генерального плана городского округа Фрязино»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункте 2 постановления администрации города от 28.02.2011 № 83 «Об утверждении плана реализации генерального плана городского округа Фрязино»:

1.1. Включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории  городского округа Фрязино (далее – комиссия):
Киушеву И.Ю., начальника управления архитектуры и градо-строительства администрации г.  Фрязино;
Бурцеву Т. К., начальника правового управления администрации г. Фрязино.
1.2. Исключить из состава комиссии Воробьёву Н.С., Гридина В.И.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации                                                      В.А. Михайлова